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Datší vybraní pracovníci k řešení mimořádné události (přizvaní do KŠ)

Složky integrovaného záchranného s
složka lZS

zd ravotn ick á záchranná sl užba

PANEL NNO SCK
(humanitární a psychosociáln í

pomoc, dodávka stravy a nápojů

Armáda ČR Pozor - zpohotovení a dojezd - v řádu desítek hodin!
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velitele zásahu nebo kopls

950 874 444

vyžádat prostřed n ictv ím
velitele zásahu nebo kopls

950 874 444

Havarijní a pohotovostní služby

840 121 121

ipr u 4 tt?nr4la 26, 07, 70zL



pŘenLED pnvxů vARovÁttí run úzeMí oace

přehIed sirén na území obce

umístění sirény

obecní úřad

dálkové ovládání
ANo /

Přehled náhradních prostředků varování
náhradní prostředek varování vykonavatel převzetí výzvy

(kdo. čas)druh umístění funkce jméno kontakt

Místní rozhlas V obci- plošné Starosta lng. Kateřina Suldovská 606 626 066

Místostarosta Marek Beznoska
777 096 206

Místostarosta Jiří Kroupa
603 595 397
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slTUAcE í

yážení občané,

věn ujte pozornost n ásled uj íc í záv ažné zpráv ě.

Dnes ve hodin došlo k úniku z objektu l při její-jeho přepravě na

(ulici-sitnici-dálnici-žeteznici). LJdálostí jsou ohroženy Jsou

prováděna opatření ke snížení následků.

Řid'te se těmito pokvnv:

_ nacházíte_li se v blízkosti vzniku mimořádné události, ihned se vzdalte ve směru kolmém na směr

větru a ukryjte se v nejbližší budově,

_ při úniku z ohroženého prostoru si chraňte zejména dýchací cesty (pouŽijte kapesník, PřÍP. jinou

látku, máte-li možnost, navlhčete ji vodou),

_ pokud jste v budovách, uzavřete a utěsněte okna, dveře a všechny ventilaČní otvorY, vYPněte

všech na ventilačn í zařízení,

- v případě zdravotních potížívyhledejte ihned lékařskou pomoc,

_ pomozte ve vašem okolí starým a nemocným spoluobčanům, postarejte Se o děti bez dozoru,

- uzavřete domácí zvířala,

- ohrožený prostor bude označen a střežen policií,

- mějte zapnutý radiopřijímač s naladěnou stanicí , frekvence , věnujte pozornost i

místnímu rozhlasu a rozhlasovým vozům, okna neotvírejte, zachovávejte klid, rozvahu a kázeň,

nevycházejte z budov,

- řid'te se výhradně pokyny orgánů obce a záchranářů.

!!!!! oPAKoVAT !!!!!
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slTUAcE 2

nrÁLhiÉ r.iccczprčí vie HŘle r i roní{ÁBn

yážení obóané,

věn ujte pozo rnost nás led uj ící záv ažné zprávě,

českým hydrometeorologickým ústavem byla vydána výstraha pro území StředoČeského kraje

s možností vzniku vichřice-tornáda, Může dojít k výpadkům elektrického proudu, poranění osob

letícími předměty či poškození majetku.

v případě, že vichřice / tornádo zasáhne naši obec, řid,te se těmito pokyny:

- zůstaňte doma a pokud to není nezbytně nutné, nikam nevycházejte ani nevyjíždějte,

- zkontrolujte uzavřenívšech oken a dveří,

- v blízkosti domu (na zahradě) upevněte nebo uschovejte volně položené předměty,

- odved'te do bezpečí zvířata,

- odvezte do garáže, příp. jiného krytého místa automobil,

- držte se dál od oken a nezdržujte se v místnostech těsně pod střechou,

- najděte si bezpečnou místnost v nižších podlažích nebo ve středu budovy,

- nadále se řid'te pokyny orgánů obce a záchranářů.

!!!!!_8PAKoVA,il].!j!



slTUAcE 3

yážení občané,

vě n ujte pozorn ost n ásled uj ící záv ažné zpráv é,

pokračující vydatné dešťové srážky i předpověď počasí na nejbližší období vytváří reálné nebezpeěí

záplavy ěásti obce v okolí řeky doplnit Ohroženy jsou ulice doplnit. V případě, že povodeň zasáhne

naši obec, řid'te se těmito pokyny:

- pokud jste majiteli auta, připravte jej k evakuaci nebo ho včas odvezte na bezpečné místo,

- odveďte do bezpečí domácí a hospodářská zvířata,

- připravte si prostředky pro zabezpečovací práce (pytle s pískem),

- připravte sievakuační zavazadla pro všechny členy rodiny,

- do evakuaěního zavazadla (batoh, cestovní taška, kufr) uložte zejména osobní doklady, peníze,

pojistné smlouvy, cennosti, osobní léky, toaletní a hygienické potřeby, oblečení a vybavení pro

přespání, základní trvanlivé potraviny, pitnou vodu a dále si vezměte s sebou mobilní telefon

s nabíječkou a FM rádio (postaěí MP3 přehrávaě s nabíjeěkou), berete-li s sebou domácího

mazlíěka, nezapomeňte přibalit pro něj krmivo a misku,

- evakuační zavazadlo oznaěte svým jménem a adresou, dětem vložte do kapsy lístek s osobními

údaji,

- přestěhujte majetek v domě do míst, která nejsou ohrožena povodní (vyŠŠÍ podlaží),

- utěsněte kanalizaci a odpady v přízemía ve sklepech,

- odstraňte nebo řádně zajistěte snadno odplavitelné předměty v okolí budovy,

- v budově ani mimo budovu nenechávejte v dosahu vody nebezpečné látky (chemikálie, apod.),

- sledujte zprávy sdělovacích prostředků,

- nadále se řid'te pokyny orgánů obce a záchranářů,

- o reálné možnosti evakuace a dalším postupu Vás budeme dále informovat.

oběané části obce, která není ohrožena povodní, mohou pomoci zejména se zabezpečovacími

pracemi (plnění pytlů s pískem l jiná činnosf). Jste-li zdravotně způsobilí a chcete-li pomoci, hlaste se

na obecním úřadé l jinde u pana (-í) doplnit. Děkujeme.

!!!!! oPAKoVAT !!!!!
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slTUAcE 4

neÁitiÉ Nceczpečí pŘívnlovÉHo o=šrĚ

yážení občané,

vě n ujte pozorn ost n ásled uj ící záv ažné zp rávě.

Českým hydrometeorologickým ústavem byla vydána výstraha pro území Středočeského kraje

s možností vzniku přívalového deště. Hrozí zaplavení zejména níže položených objektŮ a budov

v blízkosti vody.

V případě, že přívalový déšt'zasáhne naši obec, řid'te se těmito pokyny:

- pokud jste majiteli auta, připravte jej k evakuaci nebo ho včas odvezte na bezpečné místo,

- odved'te do bezpečí domácí a hospodářská zvířata,

- připravte si prostředky pro zabezpečovací práce (pytle s pískem),

- připravte si evakuační zavazadla pro všechny členy rodiny,

- do evakuačního zavazadla (batoh, cestovní taška, kufr) uložte zejména osobní doklady, peníze,

pojistné smlouvy, cennosti, osobní léky, toaletní a hygienické potřeby, oblečení a vybavení pro

přespání, základní trvanlivé potraviny, pitnou vodu a dále si vezměte s sebou mobilní telefon

s nabíječkou a FM rádio (postačí MP3 přehrávač s nabíječkou), berete-li s sebou domácího

mazlíčka, nezapomeňte přibalit pro něj krmivo a misku,

- evakuační zavazadlo označte svým jménem a adresou, dětem vložte do kapsy lístek s osobními

údaji,

- přestěhujte majetek v domě do míst, která nejsou ohrožena povodní (vyšší podlaží),

- utěsněte kanalizaci a odpady v přízemí a ve sklepech,

_ odstraňte nebo řádně zajistěte snadno odplavitelné předměty v okolí budovy,

- v budově ani mimo budovu nenechávejte v dosahu vody nebezpečné látky (chemikálie, apod.),

- sledujte zprávy sdělovacích prostředků,

- nadále se řid'te pokyny orgánů obce a záchranářů,

- o reálné možnosti evakuace a dalším postupu Vás budeme dále informovat.

!!!!! oPAKoVAT !!!!!
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slTUAcE 5

vážení oběané,

věn ujte pozo rn ost n ásled uj íc í záv ažné zpráv ě,

Z důvodu vydatných dešťových srážek t jiný důvod hrozí reálné nebezpečí narušení vodního díla

doplnit s možností protržení hráze a vzniku průlomové vlny. Buďte patřičně připraveni a řiďte se

zejména těmito pokyny:

- připravte si evakuačni zavazadla pro všechny ěleny rodiny,

- do evakuačního zavazadla (batoh, cestovní taška, kufr) uložte zejména osobní doklady, peníze,

pojistné smlouvy, cennosti, osobní léky, toaletní a hygienické potřeby, obleČení a vybavení pro

přespání, základní trvanlivé potraviny, pitnou vodu a dále si vezměte s sebou mobilní telefon

s nabíječkou a FM rádio (postačí MP3 přehrávač s nabíječkou), bereteJi s sebou domácího

mazlíóka, nezapomeňte přibalit pro něj krmivo a misku,

- evakuační zavazadlo označte svým jménem a adresou, dětem vložte do kapsy lístek s osobními

údaji.

Dále:

- pokud jste majiteli auta, připravte jej k evakuaci nebo ho včas odvezte na bezpeěné místo,

- odveďte do bezpečí domácí a hospodářskázvířata,

- přestěhujte majetek v domě do míst, která nejsou ohrožena povodní (vyŠŠÍ podlaŽÍ),

- odstraňte nebo řádně zajistěte snadno odplavitelné předměty v okolí budovy,

- v budově ani mimo budovu nenechávejte v dosahu vody nebezpečné látky (chemikálie, aPod.),

- sledujte zprávy sdělovacích prostředků,

- nadále se řid'te pokyny orgánů obce a záchranářů,

- buďte připraveni na možnou evakuaci!!!

V případě protržení hráze budete neprodleně varováni poplachovou sirénou (kolísavý tón sirény po

dobu 140 s) l jinak. Další pokyny budou bezprostředně následovat.

Pomine-li hrozba vzniku zvláštní povodně, budeme vás informovat.

!!!!! oPAKoVAT !!!!!

oBcE PoD VoDNíu oÍtem, KDE HRozÍ pŘÍcrroo PRŮLoMovÉ vltty Do 2 HoDlN,

BUDoU EVAKUoVÁruy euroMATlcKY llŽ pŘl HRozBĚ VzNlKU zvuŠrrtí
Pc)VoDNĚ!!!
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slTUAcE 6

a) PRŮLOMOVÁ VLNA DORAZÍ DO OBCE ZA MÉNĚ NEŽ 2 HODINY OD PROTRŽENÍ HRÁZE

vážení občané,

věn ujte pozo rn ost n ásled uj íc í záv ažné zpr áv é.

Dnes ve čas hodin došlo na vodním díle ciopinii k havárii, která má za následek vznik zvláštní

povodně. předpokládaný příchod průlomové vlny na územíobce je za dopliiit čas. Hrozí zatopení celé

obce / ulic dcplnit až do výše doptnit metrů. Řid'te se těmito pokyny:

- vezměte si nejnutnějšívěci a co nejrychleji opusťte ohrožený prostor,

- pomozte také osobám se sníženou pohyblivostí,

- dostavte se do dopli;it rrií:;ta (např sotr-seejníabec, iietlí-iiohrožena),

Další potřebné informace Vám budou sděleny na místě.

!!!!!oPAKoVAT !!!!!

b) pRůLoMovÁ vLNA DoRAzí Do oBcE zA vícE NEž 2 HoDlNy oD eRoTRžENí HRÁzE

yážení občané,

vě n ujte pozornost n ásled uj í cí záv ažné zprávě.

Dnes ve čas hodin došlo na vodním díle Ccplnlť k havárii, která má za následek vznik zvláštní

povodně, předpokládaný příchod průlomové vlny na území obce je za doplnit čas. Hrozí zatopení celé

obce / ulic Ccplllit až do výše Ccpiriii metrů, Řid'te se těmito pokyny:

- připravte si evakuačn í zavazadla pro všechny členy rodiny,

- odved'te do bezpečídomácí a hospodářská zvířata,

- uzavřete přívod vody, plynu a elektrické energie,

- uhaste otevřený oheň v topidlech.

Pokyny k evakuaci:

Máte-li k dispozici vozidlo s dostatečným množstvím pohonných hmot, použijte jej k evakuaci.

občané, kteří se takto přemístí do místa ubytování mimo naši obec, oznámítuto skuteČnost na obecní

úřad l jiitairtdo ci.s hodin.

ostatní občané se dostaví s evakuačním zavazadlem k evidenci do ctol:ítllt rrísto shrclnažclišiě

evakttcvailýcll cso!:, ze kterého budete převezeni do určeného evakuačního střediska.

Zachovejte klid a kázeň a pomáhejte osobám se sníženou pohyblivostí. Nadále se řiďte pokyny

orgánů obce a záchranářů.

!!!!! oPAKoVAT !!!!!
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slTUAcE 7

sllnlčttí t železrulčruí nenoon

vážení občané,

věnujte pozornost následující zprávě.

Dnes ve čas došlo k hromadné silniční nehodě-železniční nehodě na doplnit přesně místo nehody.

žadame Vás, abyste se nepřibližovali k místu nehody. Jsou zde prováděny záchranné práce,

Děkujeme za pochopení.

!!!!! oPAKoVAT !!!!!

slTUAcE 8

vážení občané,

věnujte pozornost následující zprávě.

Z důvodu došlo k narušení dodávky elektřiny-tepla-plynu-pitné vody . Jsou prováděny

práce na zajištění obnovy dodávky. Zachovejte prosím strpení. V případě potřeby Vás budeme dále

informovat. Děkujeme za pochopení.

!!!!!oPAKoVAT !!!!!

slTUAcE 9

vážení občané,

věnujte pozornost následuj ící zprávě,

Dnes v došlo ke vzniku požáru . Hasičský záchranný sbor provádí opatření

kzamezení šíření požáru. l přesto však není vyloučeno rozšíření požáru do obytné části obce.

Vyzýváme vás, abyste se nepřibližovali k místu požáru. Z důvodu zplodin vzniklých při hoření uzavřete

okna a nevětrejte. BLrde-li třeba evakuace, budeme vás včas informovat. Děkujeme za pochopenÍ.

TEPLA / PL

!!!!! oPAKoVAT !!!!!

PoZARLEsNllVoBcl
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slTUAcE í 1

Ý rexr lNFoRMAcE p pŘl wHl_Áše

a} OBECNĚ

vážení občané,

věn ujte pozo rnost n ásled uj íc í záv ažné zpráv é.

Z důvodu zhoršení bylo rozhodnuto o provedení evakuace,

K přípravě a provedení evakuace vydávám tyto pokyny:

Evakuace bude proved ena z části obce-prostoru ohraničeného

Evakuaci podléhá veškeré obyvatelstvo z tohoto prostoru. Všichni občané zde bydlící se dostaví s

evakuačním zavazadlem do hodin k budově obecního úřadu-jinam

- do evakuačního zavazadla (batoh, cestovní taška, kufr) uložte zejména osobní doklady, peníze,

pojistné smlouvy, cennosti, osobní léky, toaletní a hygienické potřeby, oblečení a vybavení pro

přespání, základní trvanlivé potraviny, pitnou vodu a dále si vezměte s sebou mobilní telefon

s nabíječkou a FM rádio (postačí MP3 přehrávač s nabíječkou), berete-li s sebou domácího

mazlíčka, nezapomeňte přibalit pro něj krmivo a misku,

- evakuační zaltazadlo označte svým jménem a adresou, dětem vložte do kapsy lístek s osobními

údaji,

- občané, kteří se přemístí do místa ubytování mimo naši obec vlastním vozidlem, oznámí tuto

skutečnost na obecní úřad do hodin,

- domácí mazlíčky je možno vzít s sebou, ostatní zvířata - máte-li čas - odved'te do bezpečí a

zabezpečte krmivem a vodou; v opačném případě vypust'te,

- před opuštěním obydlí uhaste otevřený oheň v topidlech, vypněte elektrické spotřebiče mimo

chladničky a mrazničky (v případě povodně i tyto spotřebiče), uzavřete přívod vody a plynu (v

případě povodně ielektřinu), ověřte situaci u sousedů, uzamkněte byta s evakuačním zavazadlem

se dostavte na obecní úřad-určené místo

(V případě úniku nebezpečné látky doplnit navíc: Při překonávání zamořeného prostoru pouŽijte

p rostřed ky i m p rovi zov a n é oc h rany),

- v případě potřeby poskytněie pomoc nemocným a starším spoluobčanům. Pozornost věnujte i

dětem bez dozoru,

- s problémy, spojenými s evakuací, které nemůžete vyřešit vlastními silami, se obraťte na obecní

úřad (kontaktní osoba , telefon )

11
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-- sít-y A pRosrŘeory DlsloKovAttÉ run úzeuí oBcE

zÁxnoruÍ sloŽKy lzs (viz 81 Důležité kontakty)
složka dislokace - adresa tel. spoiení poznámka

SDH Pcherv Bratří Karpíškú 292, Pcherv 606 404 453

OSTATNÍ SI_0ŽXY IZS

DALŠÍ VYUŽITELNÉ SÍlY A PROSTŘEDKY
iméno. příimení / firma adresa tel. spoiení druh prostředku množství

Karel Smrkovský, soukromá
osoba

Spottovní 61, Pchery 739 074 507 Nákl. Vozidlo, nakladač



NouzovÉ pŘežwi

Ubytovací kapacity 1trotely, penziony, ubytovny, rekreačni zařízení, ško!y, jiná obec, apod.)

druh zařízení kapacita adresa kontaktní osoba teI. spojení
základníškola 50 Humnv 338, Pcherv Jaroslava Landová 724 073 714
Restaurace Dělnický dům 50 5. května 277, Pcherv, Humny Lukáš Gerhart 608 8BB 630

Stravovací kapacity (hotely, restaurace, školni a závodnívývařovny, apod.)

Nouzové zdroje pitné vody

Nouzové základní služby obyvatelstvu



ZAKLADN| UDAJE o oBcl

řt- Pchery adresa OU telefon fax email

web www.obecpcherv.cz Humny 333, 27308
Pcherv

312 587 773
obecniurad@obecpchery.c
z

lng. Kateřina
suldovská adresa bydliště telefon mobil email

U/N uvolněná
V Ořechovce 348,
Pcherv

606 623 066 obecniurad@obecpchery. c
z

JestližeN-kontaktna
zaměstnavatele * adresa firmy telefon fax emall

Název firmy *

adresa bydliště telefon mobil email

Marek Beznoska Dlouhá 206,
Pcherv

724 210 768 beznoska@obecpcherv.cz

Jiří Kroupa
Husova 95,
Pchery, Humny

603 595 397 kroupa@obecpchery.cz
* v případě, že je starosta uvolněný, nevyplňovat

1. Geoqrafické údaie

Obec Pchery se nachází 5 km severně od Kladna, v okrese Kladno ve Středočeském kraji.
Pchery se rozkládají ve vyvýšené poloze na pravém svahu širokého údolí§9yjaglsrp_p9!o3a,
pod horní hranou rozlehlé pláně, zvané Rovina, či na Rovinech (místními bývá tento název
užíván v tnnožném čísle, jakoby podle vzorLt ,,města"). Směrem jihozápadním terén sotva
pozorovatelně stoupá k vrcholu _V"nal':ghá_.horv, nacházející se už na katastru obce Vffilpe.
Nejnižší bod katastrálního území Pchery leží v nadmořské výšce 247 m na hladině Knovízského
potoka, nejvyšší bod v nadmořské výšce 364 m v poli na východním úbočí Vinařické hory. Vlastní
sídlo Pchery tvoří dvě původně samostatné těsně sousedící osady - Pchery (severovýchodní
část) a Hun!]y_ (ihozápadní část) - které v průběhu času k nerozeznání stavebně splynuly do
jednoho útvaru (podobně jako sousední BrandÝsek a Olšanv). Nedílnou součástí obce je někdejší
hornická osada fj:egdgj (lidově Kréta), ležící 1,5 km jihovýchodně, na protější hraně Rovin nad
údolím TÝ_necké_ho_ pgtoka. Rozloha katastru obce je 650 ha.

2. Demoqrafické údaie

obec, místní ěást, osada

Stav k 26.02.2024

3. vÝznamné subiektv / obiektv nacházeiící se na území obce

Státní správa a samospráva
l adresa telefonní spoiení

obecní úřad pch Humny 333, Pchery 312 587 773

starosta

místo§tarostové

poproduktivní věk



Technická infrastruktura (teplo, plyn, elektřina, ropa, pitná voda, ČOV, kanalizace)
Komunikace a chodníky převedeny do vlastnictví obce. Veřejné osvětlení je ve vlastnictví obce. Kanalizace - jednotná
kanalizační siť a Čov pchery + Theodor jsou ve vlastnictví obce. vodovod je ve vlastnictví veolia středoěeské vodárny a.s.
Rozvod plynu - plynovodní síť - je ve vlastnictví lnnogy Energie s.r,o.

Te!ekomunikace
Rozvod telefonu - digitální telekomunikační síť, obecní rozhlas.



-.D MAPA oBcE

Mapa oóce s vyznačením významných objektů (OÚ, školy, apod.), zdroji ohrožení, zá-
plavová území - může být i v listinné podobě.

Využitelný - SW - hasiči http://gis.izscr.czl
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